АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 декабря 2020 г.

 № 532

 Экз. № ____
р.п. Тереньга
Об утверждении торговых площадок для
реализации сезонных продовольственных товаров, прочих товаров, продукции садоводов, огородников, дачников   на   территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О  ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые торговые площадки для реализации сезонных продовольственных товаров, прочих товаров, продукции садоводов, огородников, дачников   на   территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Тереньгульские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Пучкову Т.В.
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                              Г.А. Шерстнев
                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                                                     постановлением администрации
                                                                                                                                муниципального образования
                                                                                                                        «Тереньгульский район»
                                                                                                                                    от 25 декабря   2020г. № 532
Торговые площадки для реализации сезонных продовольственных товаров, прочих товаров, продукции садоводов, огородников, дачников   на   территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»
	№
	Место размещения (адресный ориентир) нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта
(кв. м)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Основания предоставления права размещения нестационарного торгового объекта (аукцион, заявление юридического лица, индивидуального предпринимателя)
	Графическое изображение места размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	р.п. Тереньга, ул. Фадеева, № 5 в 3 метрах южнее дома
	собственность  не разграничена
	2/40
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	ежегодно
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 1

	2.
	р.п. Тереньга, ул. Советская, с восточной стороны здания аптеки № 51
	собственность  не разграничена
	3/18
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 1

	3.
	р.п. Тереньга, ул. Евстифеева, 63,  северо-западнее здания  в 10 м
	собственность  не разграничена
	2/20
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 2

	4.
	р.п. Тереньга, ул. 50-летия Победы,  восточнее дома № 22 в 20 метрах
	собственность  не разграничена
	10/150
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 3

	5.
	р.п. Тереньга, ул. Комарова, с северной стороны магазина «Радуга» № 6
	собственность  не разграничена
	3/50
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 4

	6.
	р.п. Тереньга, ул. Фадеева, южнее дома 11
	собственность  не разграничена
	3/48
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 5

	7.
	р.п. Тереньга, ул. Советская, 3, около здания кафе
	собственность  не разграничена
	3/60
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 6

	8.
	р.п. Тереньга, пл. 40-летия Победы, южная сторона, слева
	собственность  не разграничена
	2/20
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	ежегодно
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 7

	9.
	р.п. Тереньга, ул. Ульяновская, д.22, напротив здания универмага
	собственность  не разграничена
	10/60
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 8

	10.
	с. Тумкино, ул. Центральная, 61 с северной стороны в 3 м
	собственность  не разграничена
	3/60
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 9

	11.
	с. Тумкино, ул. Молодежная, напротив дома №16
	собственность  не разграничена
	3/50
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 10

	12.
	с. Назайкино, ул. Почтовая, 1, в 3 метрах восточнее здания бывшей почты
	собственность  не разграничена
	3/50
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 11

	13.
	с. Назайкино, ул. Центральная, 2, в 5 метрах севернее здания магазина
	собственность  не разграничена
	4/100
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 11

	14.
	с. Федькино,ул. Центральная, 71, в 3 метрах восточнее здания
	собственность  не разграничена
	4/100
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение №  12

	15.
	с. Байдулино, восточнее здания торгового павильона по ул. Советская, 14
	собственность  не разграничена
	3/50
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 13

	16.
	с. Молвино, в 20 метрах западнее здания магазина  ул. Куйбышева, 76
	собственность  не разграничена
	2/30
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 14

	17.
	ст. Молвино, ул. Первомайская, № 17 в 20 метрах западнее здания магазина
	собственность  не разграничена
	2/20
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 15

	18.
	с. Гладчиха, Центральная, 25А в 10 метрах юго-западнее здания магазина
	собственность  не разграничена
	3/50
	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 16

	19.
	р.п. Тереньга, пл. Ленина, северо-восточнее, в 3 метрах от здания РДК
	собственность  не разграничена

	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 17

	20.
	р.п. Тереньга, пл. Ленина, д. №1 восточнее здания ДШИ в 3 метрах
	собственность  не разграничена

	Открытая площадка для размещения нестационарных торговых объектов
	круглогодично
	Заявление ЮЛ, ИП
	Приложение № 17

0642